
X-Pokers årskrönika 2008 
  
Så här i början på året så är det ju populärt att skriva årskrönikor och självklart så har Sixten 
Check blickat tillbaka på X-Pokers 2009 och här kommer hans tankar och åsikter om året som 
gått. Dessutom har han passat på att skriva några kommentarer om X-Pokers medlemmar och 
vad han förväntar sig av dessa under 2009. 
  
2008 var året då tre medlemmar gick över från den yngre medelåldern till den äldre. Göran 
Engblom, Bennet Rosengren och Tommy Henriksson passerade under året 50 år och gjorde 
Peter Jonsson och Tom Anderson sällskap i pensionärsavdelningen i X-Pokers.  
  
2008 var året då X-Pokers trots gubbarna som blev 50 föryngrades, ja nästan gick över till att 
vara en juniorförening då Kari Tikkanen 42 år och framför allt Tobias Johansson 19 år sänkte 
medelåldern i klubben till nästan dagisnivå.  
  
2008 var året då de gamla ringrävarna Bennet och Daniel inte lyckades ta hem någon 
turnering (igen). Frågan är om inte tiden har runnit ifrån dem, man måste gå tillbaka till 
början av 2006 för att se deras namn högst upp i en resultatlista.  

2008 var året då Tom Andersson, Tommy Henriksson, Micke Almgren och Henrik Forsberg 
än en gång inte lyckades vinna någon turnering 
 
2008 var året då Mr Tight, Kari Tikkanen, klev fram och sopade golvet på de övriga 
medlemmarna både på Åland och på Kungsholmen. Övriga vinster under året togs av Tobias 
Johansson, Fredrik Forsberg och gubben i lådan Anders Grönqvist som från att nästan varit 
utslängd från X-Pokers tog hem årets sista turnering  
  
2008 var året då Fredrik Forsberg tog tillbaka positionen som rankingetta  
 
2008 var året då X-pokers åkte till Åland en weekend och kombinerade poker och golfspel 
  
2008 var året då nätpokern, detta komplement till riktig poker, fick sitt riktiga genombrott då 
19 personer deltog vid minst ett speltillfälle under året.  
 
2008 var året då kassören inte hade en aning om vilka som betalt årsavgiften samtidigt som 
han även passade på att fylla 40 år 
 
2008 var året då Sixten Check intervjuade några spelare och Bert Milton ville sponsra X-
Pokers 



Medlemsanalyser 
 

Fredrik Forsberg              Placeringar under året 2008                     7 - 3 - 9 - 1 – 3 
  
Stabila Fredrik hade trots sin storseger på Orresta GK ett för honom ganska mediokert 
pokerår. Endast en gång av fem i HeadsUp är ett magert resultat för denne halvprofessionelle 
spelare. Under 2009 kommer han fortfarande vara en av X-Pokers mest framgångrike spelare 
och tar säkert hem minst en seger under året men det kanske inte är så konstigt med tanke på 
all tid han lägger ner på pokerspel.  
  
Tips 2009 : Minst en seger och topp-3 i tre av turneringarna 
  
  
Kari Tikkanen                  Placeringar under året 2008                     4 - 1 - 1 - 11 - 0 
  
Likt en kastrerad igelkott klättrar den nye medlemmen Kari sakta men säker upp mot toppen i 
X-Pokers. Två raka vinster under våren visar att hans spel lönar sig i detta gäng. Försvann lite 
snöpligt ur turneringen på Orresta GK och kunde inte heller delta vid årets sista spel. Är 
främste utmanare till Fredrik 2009 men kan även klappa igenom totalt då andra säsongen 
alltid brukar vara den svåraste. I övrigt kan konstateras att denna tighta spelare numera både 
kan trycka på och slå om. 
  
Tips 2009 : Två andra platser  
  
  
Peter Jonsson                    Placeringar under året 2008                     10 - 10 - 3 - 8 - 5 
  
Hade ett toppår 2007 med flera turneringssegrar och toppade rankingen väldigt länge. 2008 
kom reaktionen som alla väntat på. En tredjeplats som bäst visar att hans bäst före datum 
passerats. Allt talar för att kräftgången för Peter fortsätter även 2009 men med lite flyt a la 
2007 så kanske han kan vända på tendensen. Måste dock då ta en bra placering vid årets första 
spel för att bli något att räkna med. 
  
Tips 2009 : Som bäst en tredjeplats   
  
  
Göran Engblom                Placeringar under året 2008                     2 - 5 - 0 - 14 - 7 
  
Hade ett riktigt hyfsat år 2008 med andra platsen på Sevallagatan som fästingen på katten. 
Är även undantaget som bekräftar regeln att hjärnan fungerar sämre efter 50. Potential finns  
hos Göran att få ett riktigt hyggligt 2009. Tyckte dock se en liten svacka under hösten och vi 
får väl se om vintervilan gjort honom gott. Svårbedömd. 
  
Tips 2009 : Inte alls omöjligt att han tar en seger under året   
  
  
Daniel Forsberg                Placeringar under året 2008                     11 - 8 - 3 - 2 – 6 
  



Trampade mycket vatten 2008 eftersom han inte visste vilken spelstil han skall välja. Har 
testat både checkraise, aggressivt, stopp and go samt extremt löst med blandade resultat. Tog 
dock två topplaceringar under året vilket gör honom bäst av föredettingarna men saknar den 
där vinnarskallen som är så viktig vid livespel. 2009 är nog sista chansen för Daniel. Lycka 
han inte detta år så blir det nog spel på utmanartouren i Irsta 2010.  
  
Tips 2009 : Svårbedömd men jag chansar på en vinst för honom   
  
  
Tobias Johansson             Placeringar under året 2008                     1 - 4 – 0 - 7 – 4 
  
Mycket bra debutår för X-Pokers junior med en meriterande seger (dock inte som medlem) i 
början på året. Spelar dock lite valpigt fortfarande men det är inte så konstigt med tanke på 
hans ringa ålder. Kan med all säkerhet kan klättra ännu högre upp i rankingen. Det viktigast 
när man är så ung är att ha tålamod och inte stressa upp sig om framgångarna uteblir. 
  
Tips 2009 : Två topp-3 placeringar, dock ingen seger   
  
  
Henrik Forsberg               Placeringar under året         7 - 2 - 7 - 15 - 0 
  
Hade chansen på Kungsholmen men tog den inte. I övrigt är det inte mycket att glädjas åt.  
Verkar vara i en inre konflikt med sig själv. Vem minns inte hans reaktion vid spelet på 
Orresta GK. Inte snygg att se men så kan det bli med spelare som inte är i balans.  
Får han tillbaka livsglädjen kan han dock överraska med en seger under 2009 
  
Tips 2009 : Henke klämmer till med sin första turneringsseger   
  
  
Micke Almgren                 Placeringar under året         14 - 11 - 11 - 13 - 2 
  
Om någon trott att 2008 skulle bli annorlunda för Micke var denne ute och cyklade. Micke 
körde på i vanlig stil och hade det inte varit för andraplatsen i Tumba så hade året varit  
katastrofalt för honom. Nu kliver han in i 2009 med ett leende men egentligen finns det väl 
inget som talar för att 2009 skall bli så mycket annorlunda än 2008 
  
Tips 2009 : Upprepar 2008. En topp-3 placering, i övrigt ut tidigt   
  
  
Bennet Rosengren            Placeringar under året         0 - 7 - 5 - 12 - 8 
  
Till skillnad med Del Piero så visade Bennet inte något av värde på ålderns höst. Jag höll på 
att skriva att det alltid är lika sorgligt att se gamla rävar som inte vet när det är dags att lägga  
av men då slår karln till med att i imponerande stil vinna den första nätpokern 2009 och  
då är det bara att bita i det sura äpplet och medge att han kanske är på väg tillbaka till gammal 
god form 
  
Tips 2009 : Hade som sagt räknat bort honom men nu tror jag på en seger för honom 
  
  



Tommy Henriksson          Placeringar under året         6 - 6 - 0 - 14 - 0 
  
Började året med två skapliga placeringar som tydde på att något stort kunde vara på gång.  
Kunde sen inte delta på två av de tre avslutade spelen och åkte snöpligt ut på Orresta GK med 
AA som pocketkort. Kanske är 2009 året Tommy äntligen får en efterlängtad fullträff.  
  
Tips 2009 : Minst en topp-3 placering. Med lite tur sin första turneringsvinst   
  
  
Tom Andersson                Placeringar under året         13 - 9 - 10 - 11 – 0 

Ännu ett år utan något att glädjas åt för Tom. Sprider ändå glädje omkring sig varje gång han 
deltar och är inofficiellt utsedd till X-Pokers populäraste medlem. Kanske är det så enkelt att  
Viagra skulle få fart på Tom. Varför inte testa, det kan ju inte bli mycket sämre.  
  
Tips 2009 : Om han börjar spela grundpoker (* se slutet på detta dokument) så tar han två 
topp-3 placeringar, annars blir 2009 som 2008 för honom. 
  
  
Anders Grönqvist             Placeringar under året         9 - 0 - 0 - 0 – 1 

Funderad starkt på att lägga ner pokern 2008 p.g.a. en stressfaktur i ena vadbenet. För övrigt 
samma åkomma som systrarna Kallur och Karolina Klyft har. Fick dock behandlig på en 
specialklinik i Florida och gjorde succé vid comebacken vid årets sista spel. Har aviserat att 
han skall delta fler gånger 2009 nu när skadan är läkt och vi vet ju alla vad en Anders i 
gammal god form kan prestera 
  
Tips 2009 : Säkert flera topplaceringar men dock ingen seger 
  
  
  
Grundpoker 
  
Slutligen några tips till alla spelare 
Känner du dig otrygg vid pokerbordet, har korten gått emot dig på slutet, har du svårt att fatta  
rätt beslut eller har du så förtvivlat svårt att nå den där topplaceringen du så innerligt längtar 
efter. Då är mitt råd till dig att börja spela grundpoker. 
  
Grundpokern bygger på att du bara spelar de 10 bästa starthänderna och att du, innan floppen, 
med dessa både raisar och även reraisar. De händer jag pratar om är naturligtvis EE, KK, QQ, 
JJ, EK (behöver inte vara i samma färg), EQ, 1010, 99, 88, samt 77. En del vill även ta med 
EJ och KQ i dessa händer och visst kan man göra detta om man så vill men då skall man vara 
medveten att risken ökar att någon annan vid bordet sitter med en bättre starthand. 
  
Grundläggande poker vinner du sällan någon turnering på eftersom man måste spela fler 
händer när mörkarna är höga men i början och i mellanspelet på en turnering så är detta ett bra 
sätt att både hålla sig kvar och att få sin markerstapel att växa. 
  
Lycka till alla X-Pokers önskar Sixten Check 
   


